РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

с.Карлук

Решение №106
«11» апреля 2017 года

«Об утверждении лимита дров и ГСМ на 2017 год».

В соответствии с ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Карлукского МО, Дума Карлукского МО

РЕШИЛА:

1. Утвердить лимит дров на 2017 год согласно расчета:
1.1. Администрация Карлукского сельского поселения – 3 телеги*по 7 м3 = 21 м3 (1печь/на 8 месяцев).
1.2. Аргунский Дом Культуры - 13 телег*по 7 м3 = 91 м3 (1печь/на 8 месяцев).

1.3. Карлукский сельский клуб - 3 телеги*по 7 м3 = 21 м3 (1печь/на 8 месяцев).

1.4. Водонапорная башня –  5 телеги*по 7 м3 = 35 м3 (1печь/на 8 месяцев).

Итого 24 тел*5000рублей= 120000 рублей 00копеек.
2. Утвердить лимит ГСМ на 2017г. Согласно расчетам:

2.1. Администрация Карлукского сельского поселения 160л на 1 месяц*37,50=6000рублей 00копеек.

Итого: 6000*12месяцев=72000 рублей 00копеек.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном органе «Вести Карлука».

Глава  Карлукского

муниципального образования

Ж.Ю.  Черкашина